расположенной на Сайте, с получением СМС-сообщения об успешной Регистрации с 
подтверждением статуса Участника Акции. При регистрации необходимо указать 
Зарегистрированный номер мобильного телефона; 

3.1.2. после получения СМС-сообщения, обозначенного в п. 3.1.1. настоящих Правил, 
Держателем совершена Операция на сумму 1500,00 руб. (одна тысяча пятьсот рублей ноль 
копеек) и более в ТСП категории «Продовольственные магазины» (МСС-коды: 5411; 5422; 
5441; 5451; 5499). 

3.2. Банк осуществляет начисление Дополнительных Бонусных баллов на Бонусный счет 
Участника Акции в следующем размере: 
- 4% (четыре процента) по платежным картам «Расчётная карта с разрешённым